
 PROTOKÓŁ Nr XX/11 
z XX sesji Rady Miejskiej w Ścinawie  

w kadencji 2010-2014 
z dnia 28 września 2011 r. 

 

Obrady sesji Rady rozpoczęto o godz. 14.53 w sali konferencyjnej Centrum Turystyki i Kultury w 
Ścinawie. 

Nieobecni: Radni M. Kraśniański, A. Pałac 

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości. 
Ad. 2. Stwierdzenie quorum. 
Przewodniczący Rady Miejskiej - Krzysztof Marek dokonał otwarcia XX Sesji Rady Miejskiej  
w Ścinawie. 
Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków 
Rady uczestniczy 13 radnych, co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie może 
podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu). 
Następnie przewodniczący przedstawił porządek obrad na XX sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. 

 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości. 
 2. Stwierdzenie quorum. 
 3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany zasad sprzedaży mieszkań komunalnych,  
2) ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ścinawa, 
3) określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ścinawa, 
4) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w 
Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku, 
5) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy na lata 2011 – 2021, 
6) przystąpienia Gminy Ścinawa do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ścinawy na 
lata 2011 – 2015. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Marek zapytał czy są uwagi do porządku obrad. 
Sekretarz Miasta i Gminy Patrycja Jugo w imieniu Burmistrza Ścinawy wniosła o wprowadzenie do 
porządku obrad zmian: zmiana kolejności podejmowania uchwał: w ust. 1) ująć uchwałę ws zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej gminy na lata 2011-2021, a uchwałę z ust. 1) ws zmiany zasad 
sprzedaży mieszkań komunalnych przenieść do ust. 5), wprowadzenie do porządku obrad rozpatrzenia 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr VII/40/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 kwietnia 2011 
r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane oraz 
projektu uchwały ws przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ścinawa. 
Przewodniczący Rady Krzysztof Marek poddał pod głosowanie wprowadzenie zaproponowanych zmian 
do porządku obrad. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (13 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  przyjęła wniosek o 
wprowadzenie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Krzysztof Marek odczytał obowiązujący porządek obrad: 

 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości. 
 2. Stwierdzenie quorum. 
 3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 
1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy na lata 2011 – 2021, 
2) ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ścinawa, 
3) określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ścinawa, 
4) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w 
Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku, 



5) zmiany zasad sprzedaży mieszkań komunalnych,  
6) przystąpienia Gminy Ścinawa do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ścinawy na 
lata 2011 – 2015, 
7) zmieniającą uchwałę Nr VII/40/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 kwietnia 2011 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane, 
8) przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Ścinawa. 
 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie: 
ad. 3.1) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie  
zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy na lata 2011 – 2021 z autopoprawką omawianą na 
Komisji. 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej Radny Marek przedstawił 
pozytywną opinię do projektu uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Brak pytań. 
Zamknięto dyskusję. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (13 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się”- 0)  podjęła uchwałę Nr 
XX/78/11 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy na lata 2011 – 2021. 
 
ad. 3.2) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie   
ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ścinawa. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego Radny Łucki przedstawił 
pozytywną opinię do projektu uchwały, następnie Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii 
Gospodarczej Radny Marek przedstawił pozytywną opinię do projektu uchwały.  
Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Brak pytań. 
Zamknięto dyskusję. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – (10 
głosami „za”, „przeciw”- 1, „wstrzymało się”- 2)  podjęła uchwałę Nr XX/79/11 w sprawie 
ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ścinawa. 
 
ad. 3.3) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie   
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ścinawa. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego Radny Łucki przedstawił 
pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z poprawką zaakceptowaną na Komisji, w załączniku nr 2 
do uchwały, par. 5, pkt. 2. 
Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Radna Chrystyna zadała pytanie dot. ilości przystanków i od razu otrzymała odpowiedź od Burmistrza 
Ścinawy. 
Zamknięto dyskusję. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (13 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się”- 0)  podjęła uchwałę Nr 
XX/80/11 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Ścinawa z poprawką przyjętą na posiedzeniu Komisji Gospodarki, Mienia i 
Bezpieczeństwa Publicznego. 
 
ad. 3.4) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały z autopoprawką w 
sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w 
Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku. 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Strategii Gospodarczej Radny Marek przedstawił 
pozytywną opinię do projektu uchwały.   



Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Brak pytań. 
Zamknięto dyskusję. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (13 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się”- 0)  podjęła uchwałę Nr 
XX/81/11 w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2011 rok uchwalonego 
uchwałą Rady Miejskiej w Ścinawie Nr IV/25/2011 z dnia 31 stycznia 2011 roku. 
 
ad. 3.5) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany 
zasad sprzedaży mieszkań komunalnych. 
Przewodniczący Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego Radny Łucki przedstawił pozytywną 
opinię do projektu uchwały.   
Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Brak pytań. 
Zamknięto dyskusję. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (13 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się”- 0)  podjęła uchwałę Nr 
XX/82/11 w sprawie  zmiany zasad sprzedaży mieszkań komunalnych. 
 
ad. 3.6) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie  
przystąpienia Gminy Ścinawa do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ścinawy na lata 
2011 – 2015. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego Radny Łucki przedstawił 
pozytywną opinię do projektu uchwały.   
Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Nawiązała się żarliwa dyskusja nad proponowaną zmianą przez Przewodniczącego, wypowiedziała się 
Sekretarz Gminy Patrycja Jugo oraz Radca Prawny Mecenas Borutko, który zaproponował aby odstąpić 
od tej zmiany. Podsumowano, iż zmiany, które proponuje Przewodniczący i tak zostaną osiągnięte 
poprzez utworzenie zespołu ds LPR, co nie musi być zawarte w uchwale. 
Zamknięto dyskusję. 
Radna Chrystyna wyszła o godz.15:34 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (12 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się”- 0)  podjęła uchwałę Nr 
XX/83/11 w sprawie przystąpienia Gminy Ścinawa do opracowania Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Ścinawy na lata 2011 – 2015. 
 
ad. 3.7) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały zmieniającej 
uchwałę Nr VII/40/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 kwietnia 2011 r. w sprawie udzielenia dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane. 
Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu  Radna Chomont - 
Parzyńska przedstawiła pozytywną opinię do projektu uchwały.   
Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Brak pytań. 
Zamknięto dyskusję. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (12 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się”- 0)  podjęła uchwałę Nr 
XX/84/11 zmieniającą uchwałę Nr VII/40/11 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 
kwietnia 2011 r. w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane. 
 
ad. 3.8) Przewodniczący Rady Miejskiej, Krzysztof Marek przedstawił projekt uchwały w sprawie   
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Ścinawa. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego Radny Łucki przedstawił 
pozytywną opinię do projektu uchwały.   
Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję. 
Brak pytań. 



Zamknięto dyskusję. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (12 głosami „za”, „przeciw”- 0, „wstrzymało się”- 0)  podjęła uchwałę Nr 
XX/85/11 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ścinawa. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie  
o godz. 15:40 zamknął obrady XX/11 sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. 
Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała: Agata Chwiszczuk      Obradom przewodniczył: 
             Przewodniczący Rady Miejskiej 
            w Ścinawie 
                         /-/ Krzysztof Marek 


